
ภูฉบบ

ประกาศเทศบาลตำบลโนนสูง 
เรื่อง การแก้ไขแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖๑ - ๒๕๖๕)

ตามที่เทศบาลตำบลโนนสูง ได้ประกาศใซ้แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖๑ - ๒๕๖๕) เพื่อใช้ 
เป็นแนวทางในการพัฒนาและกรอบในการจัดทำงบประมาณรายจ่ายประจำปี เมื่อวันที่ ๑๔ มิถุนายน ๒๕๖๒ 
และแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖๑ - ๒๕๖๕) เพิ่มเติม คร้ังท่ี ๑/ ๒๕๖๔ เม่ือวันท่ี ๓๐ ตุลาคม ๒๕๖๔

อาศัยอำนาจตามความในหมวด ๕ ข้อ ๒๑ แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำ 
แผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๘ และแก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับท่ี ๓) พ.ศ. ๒๕๖๑ ข้อ ๒๑ 
โดยได้รับความเห็นขอบจากผู้บริหารท้องถิ่นแล้ว เพื่อใช้เป็นแนวทางในการพัฒนาในปีงบประมาณ พ.ศ. 
๒๕๖๔ ต่อไป จึงขอประกาศการแก้ไขแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖๑ - ๒๕๖๕) เพิ่มเติม ครั้งที่ ๑/ ๒๕๖๔ 
มาเพื่อให้ทราบโดยทั่วกัน และสามารถเข้าดูรายละเอียดเพิ่มเติมได้ที่ Vห̂ พ.ก๐กรบก3.3๐.1:เา (รายละเอียดการ 
แก้ไขแนบท้ายประกาศ)

จึงประกาศมาเพื่อให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันท่ี 8ๅ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายอมรรัตน ปานเจริญศักดิ๋) 
นายกเทศมนตรีตำบลโนนสูง

ป ล ด เท ศ • ช ’ *

1, . . , .  1 1 ? * - V * ’


